
EXTRATO DE CONTRATO N° 42/2018 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 42/2018. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – 
CRO/SE. CONTRATADA: COOPERDONTO – COOPERATIVA DOS CIRURGIÕES DENTISTAS DO ESTADO DE SERGIPE 

– CNPJ 02.725.037/0001-02. OBJETO: Prestação de serviços de assistência odontológica aos funcionários e dependentes do 

CRO/SE. VALOR CONTRATADO: R$ 4.320,00. PRAZO DE EXECUÇÃO: de 03/07/2018 a 02/07/2019 (12 MESES). 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.012  

Aracaju/SE, 03 de julho de 2018. 

 

ANDERSON LESSA SIQUEIRA 

PRESIDENTE DO CRO/SE. 


